

VQD Holding ApS

Sindalvej 8, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 31 09 06 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Vinh Quoc Du
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VQD Holding ApS Sindalvej 8 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 31 09 06 79
	Stiftet: 18. oktober 2007
	Hjemsted: Aalborg Øst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vinh Quoc Du
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Restaurant Fusion A/S, Aalborg
Associeret virksomhed	DQB Trading ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod -1.019 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	23.403	15.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-25.500
Driftsresultat	23.403	-9.506
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.152	-1.011.225
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-15.709	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.168	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-14
Resultat før skat	131.014	-1.020.745
Skat af årets resultat	-10.071	2.093
Årets resultat	120.943	-1.018.652
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.943	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.018.652
Disponeret i alt	120.943	-1.018.652

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.486	2.334
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	9.291	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.777	27.334
Anlægsaktiver i alt	112.777	27.334
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	56.160	56.160
Varebeholdninger i alt	56.160	56.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	2.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	414.951	435.130
Udskudte skatteaktiver	4.992	6.656
Tilgodehavender i alt	422.443	444.286
Likvide beholdninger	74.662	51.029
Omsætningsaktiver i alt	553.265	551.475
Aktiver i alt	666.042	578.809

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	516.193	395.250
	Egenkapital i alt	<u>641.193</u>	<u>520.250</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.502
	Selskabsskat	8.360	1.298
	Anden gæld	5.489	5.759
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.849</u>	<u>58.559</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.849</u>	<u>58.559</u>
	Passiver i alt	<u>666.042</u>	<u>578.809</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	14
	<u>0</u>	<u>14</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	170.000	170.000
Kostpris 31. december 2018	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-170.000	-144.500
Årets afskrivninger	0	-25.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-170.000</u>	<u>-170.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.313.559	300.000
Tilgang i årets løb	0	1.013.559
Afgang i årets løb	-109.463	0
Kostpris 31. december 2018	<u>1.204.096</u>	<u>1.313.559</u>
Opskrivninger primo 1. januar 2018	-1.311.225	-300.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.152	-1.011.225
Årets tilbageførsler på afgang	109.463	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-1.100.610</u>	<u>-1.311.225</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>103.486</u>	<u>2.334</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Restaurant Fusion A/S	Aalborg	55 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Årets resultatandel	<u>-15.709</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-15.709</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>9.291</u>	<u>25.000</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DQB Trading ApS	Aalborg	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	395.250	1.413.902
Årets overførte overskud eller underskud	<u>120.943</u>	<u>-1.018.652</u>
	<u>516.193</u>	<u>395.250</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der forefindes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
